
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

5 сентября 2021 г.  № 24/138 

Екатеринбург 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва участковым избирательным 

комиссиям и в резерв Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

Руководствуясь статьями 30 и 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», в соответствии с решениями Сысертской районной 

территориальной избирательной комиссии от 5 сентября 2021 г. № 30/145 

«Об учете избирательных бюллетеней  и передаче избирательных 

бюллетеней в территориальные избирательные комиссии для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва» Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва участковым избирательным комиссиям и в 

резерв Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга согласно приложению № 1. 

2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям по актам не позднее 15 сентября 2021 года с оформлением 

соответствующих актов.  

 



 2 

3. Участковым избирательным комиссиям произвести поштучный 

пересчет полученных избирательных бюллетеней.  

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Романову Н.Ю. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

                              

 

 

Е.В. Райкова 
     

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

              

 

 

Н.Ю. Романова 

http://ikso.org/


 

Приложение № 1  

к решению Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

от 5 сентября 2021 г. № 24/138 

 
Распределение избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым 

избирательным комиссиям и в резерв Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

Номер УИК 
Число 

избирателей 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней 

по федеральному 

избирательному округу 

По Каменск-Уральскому 

одномандатному 

избирательному округу 

№ 169 

1699 2467 2300 2300 

1700 2936 2800 2800 

1701 3044 2900 2900 

1702 2979 2850 2850 

1703 2055 1900 1900 

1704 2665 2500 2500 

1705 2637 2500 2500 

1706 2176 2050 2050 

1707 2425 2300 2300 

1708 2547 2400 2400 

1709 2451 2300 2300 

1710 2413 2300 2300 

1711 2347 2200 2200 

1712 2769 2600 2600 

1713 2483 2350 2350 

1714 2442 2300 2300 

1715 2718 2600 2600 

1716 2440 2300 2300 

1717 2281 2150 2150 

1718 1769 1650 1650 

1719 2473 2350 2350 

1720 2001 2000 2000 

1721 2646 2500 2500 

1722 2321 2200 2200 

1723 1969 1850 1850 

1724 2007 1900 1900 



 

 

4 

Номер УИК 
Число 

избирателей 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней 

по федеральному 

избирательному округу 

По Каменск-Уральскому 

одномандатному 

избирательному округу 

№ 169 

1725 2697 2550 2550 

1726 2349 2200 2200 

1727 1570 1500 1500 

1728 1797 1700 1700 

1729 1859 1750 1750 

1730 2050 1900 1900 

1731 2039 1900 1900 

1732 2574 2400 2400 

1733 2153 2000 2000 

1734 1392 1300 1300 

1735 1807 1700 1700 

1736 2083 1950 1950 

1737 1851 1700 1700 

1738 2491 2300 2300 

1739 2696 2500 2500 

1740 2323 2200 2200 

1741 1161 1100 1100 

1742 2115 2000 2000 

1743 1902 1800 1800 

1744 2089 1900 1900 

1745 2564 2400 2400 

1746 2196 2000 2000 

1747 2480 2350 2350 

1748 2570 2400 2400 

1749 2931 2700 2700 

1750 2812 2600 2600 

1751 2982 2800 2800 

1752 2374 2200 2200 

1753 822 750 750 

1754 1518 1400 1400 

1755 2032 1900 1900 

1756 1594 1500 1500 

1757 2186 2000 2000 

1758 2102 2000 2000 

1759 1990 1850 1850 

1760 1767 1650 1650 

1761 1572 1500 1500 

1762 2087 1900 1900 



 

 

5 

Номер УИК 
Число 

избирателей 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней 

по федеральному 

избирательному округу 

По Каменск-Уральскому 

одномандатному 

избирательному округу 

№ 169 

1763 1691 1600 1600 

1764 1930 1800 1800 

1765 2480 2300 2300 

1766 2089 1900 1900 

1767 1688 1600 1600 

1768 1224 1100 1100 

1769 2956 2800 2800 

1770 2572 2400 2400 

1771 2126 2000 2000 

1772 1738 1600 1600 

1773 2602 2450 2450 

1774 3088 2950 2950 

1775 3163 3000 3000 

1776 1104 1000 1000 

1777 173 150 150 

1778  150 150 

1779  250 250 

1780 1993 1950 1950 

1781 2056 2000 2000 

1782 2100 2000 2000 

1783 3227 3100 3100 

1784 1693 1600 1600 

1785 1776 1650 1650 

1786 1246 1100 1100 

1787 2505 2350 2350 

2408 241 240 240 

2627 2446 2300 2300 

2628 1571 1450 1450 

2629 2102 2000 2000 

2672 2344 2200 2200 

2673 2713 2600 2600 

2674 2080 2000 2000 

2751 1024 950 950 

ТИК  8160 8160 

ИТОГО  201000 201000 


